
 

 

UCHWAŁA NR XXIII/171/2012 

RADY MIEJSKIEJ W TUCHOWIE 

z dnia 27 czerwca 2012 r. 

w sprawie: zasad usytuowania miejsc sprzedaży i podawania napojów alkoholowych na terenie Gminy 

Tuchów oraz wprowadzenia zakazu sprzedaży, podawania, spożywania oraz wnoszenia napojów 

alkoholowych w niektórych miejscach i obiektach na terenie Gminy Tuchów.  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2001r. 

Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) w związku z art. 12 ust. 2 oraz art. 14 ust. 6 Ustawy z dnia 26 października 

1982r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (t.j. Dz.U. z 2007 r. Nr 70, poz. 473 

z późn. zm.), Rada Miejska w Tuchowie uchwala, co następuje:  

§ 1. Ustala się na terenie Gminy Tuchów następujące zasady usytuowania miejsc sprzedaży i podawania 

napojów alkoholowych przeznaczonych do spożycia w miejscu sprzedaży i poza miejscem sprzedaży:  

1) punkty sprzedaży i podawania napojów alkoholowych nie mogą być usytuowane w odległości mniejszej 

niż 50 m od:  

a) placówek oświatowo – wychowawczych;  

b) obiektów kultu religijnego;  

c) obiektów sportowych;  

2) Pomiaru odległości dokonuje się:  

a) najkrótszą drogą wzdłuż ciągów komunikacyjnych od drzwi wejściowych miejsc określonych w pkt 1 do 

drzwi wejściowych miejsc sprzedaży lub podawania napojów alkoholowych z zastrzeżeniem 

przypadków określonych w postanowieniu lit. b) poniżej,  

b) w przypadku, gdy obiekty wymienione w pkt 1 są ogrodzone, pomiaru odległości, dokonuje się 

najkrótszą drogą wzdłuż ciągów komunikacyjnych od bramy wejściowej na teren posesji tych obiektów 

do drzwi wejściowych miejsc sprzedaży lub podawania napojów alkoholowych.  

§ 2. Miejsca sprzedaży i podawania napojów alkoholowych przeznaczone do spożycia w miejscu sprzedaży 

mogą być usytuowane wyłącznie w:  

1) lokalach gastronomicznych,  

2) ogródkach piwnych usytuowanych przy lokalach gastronomicznych bez konieczności posiadania 

odrębnego zezwolenia.  

§ 3. Zabrania się spożywania napojów alkoholowych w lokalu (oraz jego obrębie), w którym zgodnie 

z wydanym zezwoleniem, prowadzona jest sprzedaż napojów alkoholowych do spożycia poza miejscem 

sprzedaży.  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 25 lipca 2012 r.

Poz. 3662



§ 4. Postanowienia § 1, § 2 i § 3 nie znajdują zastosowania w przypadkach wydawania zezwoleń 

jednorazowych na sprzedaż napojów alkoholowych na podstawie art. 18
1 
ustawy z dnia 26 października 1982 r. 

o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz.U. z 2007 r. Nr 70 , poz. 473 z późn. zm).  

§ 5. Traci moc :  

1) Uchwała Nr XX/226/96 Rady Miejskiej w Tuchowie z dnia 12 sierpnia 1996r. w sprawie wprowadzenia 

zakazu sprzedaży, podawania oraz spożywania napojów alkoholowych na terenie miasta i gminy Tuchów,  

2) Uchwała Nr IV/34/03 Rady Miejskiej w Tuchowie z dnia 26 lutego 2003r. w sprawie zasad usytuowania na 

terenie Gminy Tuchów miejsc sprzedaży i podawania napojów alkoholowych.  

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tuchowa.  

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego.  

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej  

mgr Ryszard Wrona 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3662


		2012-07-25T11:08:20+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




